СОВЕТ     НАРОДНЫХ    ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ    ПОСЕЛЕНИЕ     ФИЛИППОВСКОЕ

КИРЖАЧСКОГО   РАЙОНА    ВЛАДИМИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

От «28»  апреля 2016 года                                                                                                          № 4/9
О внесение изменений в решение Совета народных  

депутатов муниципального образования сельское 

поселение Филипповское от 22.12.2015г. № 6/21

«О бюджете муниципального образования сельское поселение 

Филипповское на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов»

           Рассмотрев предложение администрации муниципального образования сельское поселение Филипповское о внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов муниципального образования сельское поселение Филипповское от 22.12.2015г № 6/21 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Филипповское на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов», Совет народных депутатов муниципального образования сельское поселение Филипповское 

Р  Е  Ш  И  Л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования сельское поселение Филипповское от 22.12.2015г № 6/21 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Филипповское на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов» следующие изменения и дополнения:
          1.1.  В п.п.1.1. раздела 1 цифры «25598,3» заменить цифрами «27173,7»;
          1.2.  В п.п.1.2. раздела 1 цифры «25598,3» заменить цифрами «27173,7»;

1.3. В приложение № 4 «Поступление доходов в бюджет муниципального образования сельское поселение Филипповское на 2016 год» внести дополнения согласно приложению № 1 к настоящему решению; 
          1.4. В приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования сельское поселение Филипповское на 2016 год», приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам  и внепрограммным направлениям деятельности) группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов  бюджета муниципального образования сельское поселение Филипповское  на 2016 год» внести изменения и дополнения согласно приложений № 2 и № 3 к настоящему решению.
          2. Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в редакции газеты «Красное знамя».

Глава муниципального образования

сельское поселение Филипповское:                                                            Е. А. Гашина
Приложение № 1
к решению Совета народных депутатов

муниципального образования сельское

поселение Филипповское

                                                                                                                                 от  28.04.2016 г. №4/9  
Поступление доходов в бюджет муниципального образования
сельское поселение Филипповское на 2016 год

                                                                                                                                                                          тыс. руб.
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование доходов
	План

2016год

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	+1 575 360,00

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	+1 575 360,00

	2 02 04014 10 8246 151
	Прочие межбюджетные трансферты на исполнение переданных полномочий из бюджета муниципального образования  в бюджеты сельских поселений, в соответствии с заключенными соглашениями на  осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения (за счет средств областного бюджета)
	+1 560 360,00

	2 02 04 014 10 8Д03 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями (на содержание и текущий ремонт автомобильных дорог общего пользования населённых пунктов за счёт средств дорожного фонда)
	-82 124,00

	2 02 04 014 10 8246 151
	Межбюджетные трансферты на исполнение переданных полномочий из бюджета муниципального образования в бюджеты сельских поселений в соответствии с заключенными соглашениями на осуществление дородной деятельности в отношении дорог общего пользования местного значения (софинансирование за счёт средств дорожного фонда)
	+82 124,00

	2 02 04 014 10 8Г03 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями (на расходы, связанные с организацией и осуществлением мероприятий по территориальной обороне и гражданской обороне, защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера)
	+15 000,00

	Всего доходов
	
	+1 575 360,00


Приложение № 2
к решению Совета народных депутатов

муниципального образования сельское

поселение Филипповское

                                                                                                                                                                от  28.04.2016 г. № 4/9
Ведомственная структура расходов

бюджета муниципального образования сельское поселение Филипповское
на 2016 год
                               тыс. руб.

	Наименование
	Вед.
	Рз.
	ПР.
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	ИТОГО:
	
	
	
	
	
	1 575 382,48 

	Содержание и текущий ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов за счет средств дорожного фонда в рамках

муниципальной   программы «Дорожное хозяйство муниципального образования сельское поселение Филипповское на 2014-2025годы» (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	903
	04
	09
	01 0 02 8Д030
	200
	-82 124,00

	Содержание и текущий ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов (софинансирование  на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения)
	903
	04
	09
	01 0 02 8Д460
	200
	+82 124,00

	Содержание и текущий ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов (расходы на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств областного бюджета)
	903
	04
	09
	01 0 02 72460
	200
	+1 560 360,00

	Обеспечение мероприятий, связанных с капитальным ремонтом многоквартирных домов в рамках не программных расходов органов исполнительной власти (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)
	903
	05
	01
	999 00 20160
	200
	-41 000,00

	Обеспечение мероприятий, связанных с капитальным ремонтом многоквартирных домов в рамках не программных расходов органов исполнительной власти (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)
	903
	05
	01
	999 00 20170
	200
	+41 022,48

	Организация и осуществление мероприятий по территориальной обороне и гражданской обороне, защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в   рамках муниципальной программы «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на территории сельского поселения Филипповское на 2014-2016годы» 

 (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	903
	03
	09
	04 0 01 8Г030
	200
	+15000,00

	Выполнение обязательств муниципального образования, связанных с уплатой членских взносов в ассоциации выплатами сельским старостам (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	903
	01
	13
	99 9 00 20020
	800
	-17000,00

	Выполнение обязательств муниципального образования, связанных с уплатой членских взносов в ассоциации выплатами сельским старостам (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	903
	01
	13
	99 9 00 20020
	200
	+17000,00


Приложение № 3
к решению Совета народных депутатов

муниципального образования сельское

поселение Филипповское

                                                                                                                                                                  от  28.04.2016 г. № 4/9
Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и внепрограммным направлениям деятельности) группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования

сельское поселение Филипповское на 2016 год
                     тыс.руб.

	Наименование
	ЦСР
	ВР
	Рз.
	ПР.
	Сумма

	ИТОГО:
	
	
	
	
	1 575 382,48 

	Содержание и текущий ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов за счет средств дорожного фонда в рамках

муниципальной   программы «Дорожное хозяйство муниципального образования сельское поселение Филипповское на 2014-2025годы» (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	01 0 02 8Д030
	200
	04
	09
	-82 124,00

	Содержание и текущий ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов (софинансирование  на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения)
	01 0 02 8Д460
	200
	04
	09
	+82 124,00

	Содержание и текущий ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов (расходы на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств областного бюджета)
	01 0 02 72460
	200
	04
	09
	+1 560 360,00

	Обеспечение мероприятий, связанных с капитальным ремонтом многоквартирных домов в рамках не программных расходов органов исполнительной власти (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)
	999 00 20160
	200
	05
	01
	-41 000,00

	Обеспечение мероприятий, связанных с капитальным ремонтом многоквартирных домов в рамках не программных расходов органов исполнительной власти (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)
	999 00 20170
	200
	05
	01
	+41 022,48

	Организация и осуществление мероприятий по территориальной обороне и гражданской обороне, защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в   рамках муниципальной программы «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на территории сельского поселения Филипповское на 2014-2016годы» 

 (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	04 0 01 8Г030
	200
	03
	09
	+15 000,00

	Выполнение обязательств муниципального образования, связанных с уплатой членских взносов в ассоциации выплатами сельским старостам (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	99 9 00 20020
	800
	01
	13
	-17 000,00

	Выполнение обязательств муниципального образования, связанных с уплатой членских взносов в ассоциации выплатами сельским старостам (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	99 9 00 20020
	200
	01
	13
	+17 000,00


